

Dantaxi 17 ApS

Hellevangen 69, 1. th, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 42 55 15 62

Årsrapport

19. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Adham Mohamed Al Wakkaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 19. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantaxi 17 ApS
Hellevangen 69, 1. th
9210 Aalborg SØ

Telefon: 71811546
E-mail: adhamm1112@gmail.com

CVR-nr.: 42 55 15 62
Regnskabsår: 19. juli - 31. december

Direktion

Adham Mohamed Al Wakkaa

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.284 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.823 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.198.284
1 Personaleomkostninger	-1.088.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.222
Resultat før finansielle poster	87.814
Øvrige finansielle omkostninger	-2.364
Resultat før skat	85.450
Skat af årets resultat	-16.627
Årets resultat	68.823
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	68.823
Disponeret i alt	68.823

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.778</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.000
Andre tilgodehavender	54.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>239.278</u>
Likvide beholdninger	<u>42.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.184</u>
Aktiver i alt	<u>439.962</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	68.823
Egenkapital i alt	108.823
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.011
Hensatte forpligtelser i alt	5.011
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	113.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	11.616
Anden gæld	195.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.447
Gældsforpligtelser i alt	326.128
Passiver i alt	439.962

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.823	68.823
	40.000	68.823	108.823

Noter

	19/7 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.072.574
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.674</u>
	<u>1.088.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>180.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.222</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-22.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>157.778</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 114 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 158 t.kr.	
